[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 160

27.09.2021

О награждении Почетной грамотой
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
Пласкину И.П., Тишко С.В., Каракулину И.В.

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
[bookmark: _Hlk51688977]- Пласкину Ирину Петровну – учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 пгт. Ноглики имени Героя Советского Союза Григория Петровича Петрова – за творческий труд, педагогическое мастерство и в связи с профессиональным праздником – День учителя;
- Тишко Светлану Викторовну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 11 «Сказка» пгт. Ноглики – за творческий труд, педагогическое мастерство и в связи с профессиональным праздником – День учителя;
-  Каракулину Ирину Витальевну – заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Ныш – за совершенствование воспитательного процесса в образовательном учреждении и в связи с профессиональным праздником – День учителя.

2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:

- Пласкиной Ирине Петровне – в сумме 3449,00 рублей;

- Тишко Светлане Викторовне – в сумме 3449,00 рублей;

- Каракулиной Ирине Витальевне – в сумме 3449,00 рублей.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Собрания   муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Н. Кулиша.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Н. Кулиш

image1.png